
Licenční smlouva k SW modulu centrálního úhradového systému 

Poskytovatel: 

zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

(dále jen „poskytovatel") 

Nabyvatel: 

předmět podnikání: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

I. 

Smluvní strany 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Ing. Jan Fux, MBA, kvestor 
61988987 
CZ61988987 
ČNB Ostrava, č. účtu: 931761/0710 

a 

BLACK KALE s.r.o. 
Čujkovova 1714/21, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
Hostinská činnost, výroba ovocných a zeleninových šťáv 
Danielem Škubalem, jednatelem 
03872599 
CZ03872599 
2500761358/2010 

(dále jen „nabyvatel") nebo (společně také „smluvní strany") 

v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
uzavírají tuto Licenční smlouvu k SW modulu centrálního úhradového systému: SW 50145, Centrální 
úhradový systém - podlicence evidována jako Kampus 2, kancelář 8, kasa 8. 

li. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se
skutečností v době jejího uzavření.

2. Poskytovatel je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem č. 314/1991 Sb., o zřízení
Slezské univerzity, Jihočeské univerzity, Západočeské univerzity, Univerzity Jana
Evangelisty Purkyně a Ostravské univerzity, ve znění pozdějších předpisů. Hlavní činností
poskytovatele je činnost vzdělávací, výzkumná a vědecká, umělecká a jiná tvůrčí činnost.

3. Nabyvatel je podnikatelem na základě zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s předmětem podnikání mj. Hostinská
činnost, výroba ovocných a zeleninových šťáv.

4. Nabyvatel se zavazuje podnikatelskou činnost uskutečňovat svým jménem a na svou
zodpovědnost.



5. Smluvní strany uzavřely dne 6.3.2017 Smlouvu o zajištění cateringových služeb
(SML/8401/04/17). Předmětem smlouvy je mimo jiné závazek nabyvatele evidovat
studenty OU pro dotované stravování.

6. Ve věcech provozně-technického charakteru jednají:
Za poskytovatele: Bc. Tomáš Súkeník, e-mail: tomas.sukenik@osu.cz , tel.: 553 46 1119
Za nabyvatele: Daniel Škubal, e-mail: daniel.skubal@blackkale.cz , tel.: 778 713 668.

Ill. 

Licenční ujednání 

1. Poskytovatel je uživatelem licence k SW modulu centrálního úhradového systému, jehož
vlastníkem je společnost ANETE spol. s r.o. (IČ: 46970126): SW 50145 Centrální úhradový
systém - podlicence evidována jako Kampus 2, kancelář 8, kasa 8.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn v souladu s ustanovením § 48 odst. 1 autorského
zákona, oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě (,,dále
jen podlicence k užití SW").

3. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje nabyvateli nevýhradní podlicenci k užití SW.
4. Poskytovatel nenese odpovědnost za výpadek internetového spojení u nabyvatele.
5. Nabyvatel není oprávněn podlicenci k užití SW poskytnout třetí osobě.
6. Po skončení doby užívání je nabyvatel povinen předat podlicenci zpět poskytovateli a to

nejpozději do 5 pracovních dnů od skončení doby užívání. V případě, že nabyvatel v dané
lhůtě podlicenci nepředá, vzniká poskytovateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za
každý den neoprávněného užívání, a to až do doby odevzdání podlicence poskytovateli.

IV. 
Úplata za užívání podlicence 

1. Podlicence je poskytována za úplatu ve výši 2 500,- Kč/měsíc (slovy: dvatisícepětset korun
českých) bez DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši platné
k datu uskutečnitelného zdanitelného plnění (dále jen „DÚZP") dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH"). Za DÚZP je považován vždy 1. (slovy:
první) den daného kalendářního měsíce poskytnutí podlicence. úplata za poskytnutí

podlicence je splatná do 15 dní na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem
v souladu se ZDPH. Nabyvatel je povinen zaplatit úplatu na bankovní účet poskytovatele
pod variabilním symbolem (VS) uvedeným na daňovém dokladu. Daňový doklad je zasílán
poskytovatelem nabyvateli elektronicky na e-mail: daniel.skubal@blackkale.cz .

2. Úplata se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude příslušná částka připsána na účet
poskytovatele.

3. V případě, že úplata nebude provedena ve stanoveném termínu, má poskytovatel nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. V případě prodlení s platbou úplaty delší než 30 dní je poskytovatel oprávněn smlouvu
vypovědět bez výpovědní doby.

5. Po dobu platnosti celostátně vyhlášené distanční výuky bude úplata snížena o 50 %,
počínaje prvním dnem daného měsíce, tj. 1 250, - Kč/měsíc bez DPH a to i zpětně.



v. 

Doba užívání podlicence 

1. Doba užívání podlicence se sjednává na dobu určitou, od 1.9.2022 do 30.6.2023.
2. Dobu užívání podlicence může každá ze smluvních stran vypovědět ve 3 měsíční výpovědní

době bez uvedení důvodu. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce
po doručení výpovědi. Doba užívání končí po uplynutí výpovědní doby.

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemně, na základě vzestupně
číslovaných dodatků po dohodě smluvních stran.

2. Právní vzt�hy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem v platném znění.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Tato smlouva je
vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Ostravě dne: J-í1-�JZ-, 

OSTRAVSKÁ 
l)t-;IVI IHIIA 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rektorát 
Dvořókova 7 / 701 03 Ostrova 
www.osu.cz ® 

Za poskytovatele: 

Ing. Jan Fux, MBA 
kvestor 

Za nal 

Daniel Škubal 
jednatel společnosti 






